
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16 апреля 2020 года                                                                 № 299 

г. Ейск 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Ейского городского поселения Ейского района  

от 31 марта 2020 года № 257 «О назначении публичных  

слушаний по отчету об исполнении бюджета  

Ейского городского поселения Ейского района за 2019 год» 

 

В целях обеспечения принципа прозрачности (открытости) бюджетной 

системы Российской Федерации, в соответствии с решениями Совета 

Ейского городского поселения Ейского района от 24 ноября 2016 года                     

№ 33/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ейском 

городском поселении Ейского района» и от 30 августа 2012 года № 47/1 «Об 

утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в 

Ейском городском поселении Ейского района», Уставом Ейского городского 

поселения Ейского района  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в постановление администрации Ейского 

городского поселения Ейского района от 31 марта 2020 года № 257 «О 

назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Ейского 

городского поселения Ейского района за 2019 год», заменив в пункте 1 слова 

«на 24 апреля 2020 года  в 11 часов по адресу: г. Ейск, ул. Свердлова, 106 

(большой зал, 1 этаж)» словами «на 12 мая 2020 года,  в 11 часов по адресу: г. 

Ейск, ул. Свердлова, 106 (малый зал, 1 этаж)».   

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения 

Ейского района (Ильиных): 

1) обеспечить опубликование информационного сообщения о времени 

и месте проведения публичных слушаний не позднее 23 апреля 2020 года в 

газете «Приазовские степи», на официальном сайте «municipalnyjvestnik»  и 

размещение на официальном сайте администрации Ейского городского 

поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»; 

2) обеспечить опубликование настоящего постановления и проекта 

решения Совета Ейского городского поселения Ейского района «Об 

утверждении отчёта об исполнении бюджета Ейского городского поселения 

Ейского района за 2019 год» на официальном сайте «municipalnyjvestnik» и 

размещение на официальном сайте администрации Ейского городского 



2 

 

поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Ейского городского поселения  

Ейского района                                                                                 А.А. Скачедуб 

                               

 

 


